CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamaraRems.nr.gov.br  Site: www.ems.nr.gov.br

INDICAÇÃO N° 074/2020

Sarandi, 14 de Maio de 2020.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o
deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito, que
autorize a Secretaria competente, a recapear parte das Ruas Atilio Salvalágio, e Rua Taí,
no centro de Sarandi.
Pois estas ruas tem suas bases em paralelepípedos, e com isso poderão a começar se soltar,
ocasionado perigo aos pedestres e condutores de veículos.

Atenciosamente, Vereador Car es ' erto Falaschi "Leão".

Plenári Adérc 	s da Silva.

CARLOS ROBER O
Verea

ver.leao@c

FALASCHI "LEÃO"
r-Autor
: pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N2  074/2020
..

DATA\QLAPRESENT: at-4N: 	• .e . e2e

SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÃo ORDINÁRI e 	: 18.05.2020

ENDEREÇADO:

MUNICIPAL.

AO 	SENHOR 	PREFEITO ENCAMI 	ADA

N° 055/202

AVES • o OFÍCIO

- DE: 25.1 	020

OBS.

VISTO PR SIDENTE: